prescripciones técnicas que rige el contrato.

IV. El presupuesto anual de adjudicación del servicio es de ocho millones novecientos 
cincuenta y ocho mil doscientos cincuenta y cuatro euros y noventa y ocho céntimos 
(8.958.254,98 €) más el 10% de IVA, esto es, ochocientos noventa y cinco mil 
ochocientos veinticinco euros y cincuenta céntimos (895.825,50 €), lo que hace un 
total de nueve millones ochocientos cincuenta y cuatro mil ochenta euros y cuarenta y 
ocho céntimos (9.854.080,48€).

V. El pleno en su sesión de fecha 14 de septiembre de 2020 aprueba la modificación 
del contrato de referencia que implica un incremento del canon concesional anual